Padgina 1 de 1
Fecha de proceso 07/10/2020
Hora de Proceso 13:35:29

LLE. MONTECARLO GUILLERMO GAVIRIA CORREA
NIT: 811,014,433.9

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202009

Vigencia 201909

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

(R espo <

LUZVIARINA DURANGO SERNA

RECTOR
C.C. 43009410.0

DIANA MARIA CA: IM

CONTADOR
C.C. 43204589.0

$104,043,537.00 $41,643,093.00 $62,400,444.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $4,000.00 ($4,000.00)
$104,043,537.00 $41,647,093.00 $62,396,444.00

$1,380,000.00

$10,796,758.00

($9,416,758.00)

$1,380,000.00

$10,796,758.00

($9,416,758.00)

$105,423,537.00
$105,423,537.00

$2,620,008.00
$575,000.00

$52,443,851.00
$52,443,851.00

$2,573,009.00
$671,370.00

$52,979,686.00
$52,979,686.00

$46,999.00
($96,370.00)

$3,195,008.00

$3,244,379.00

($49,371.00)

$3,195,008.00

$18,670,781.00
$94,628,886.00
($11,071,138.00)

$3,244,379.00

$18,670,781.00
$28,329,592.00
$2,199,099.00

($49,371.00)

$0.00
$66,299,294.00
($13,270,237.00)

$102,228,529.00

$49,199,472.00

$53,029,057.00

$102,228,529.00

$105,423,537.00

$49,199,472.00

$52,443,851.00

$53,029,057.00

$52,979,686.00





